

شنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۸ • ۱۰ ذی القعدة ۱۴۴۰ • ۳۰ جولای ۲۰۱۹

اخبار

بازگشت عجیب بوفون؛ نه بازویند، نه شماره یک!

می‌خواهم از مردی بگویم که مردم دنیا را عاشق یا شیفته چند لحظه‌ای تور هفت‌متری دروازه فوتبال کرد. از مردی که سرود ملی ایتالیا را به بهترین سرود سه دقیقه‌ای دنیا تبدیل می‌کند. از مردی که افراد بسیاری آن را نماد خدا روی زمین می‌دانند، نماد عشق و علاقه به خانه و وطن همیشگی، نماد بخشندگی یا هر چیزی که در مورد افسانه‌ها در کتاب‌های حماسی بیان شده است. افسانه زنده‌ای که اگر هرودت نخستین تاریخ‌نگار دنیا او را نگاره می‌کرد و می‌دید، جی‌جی داستان ما را بزرگ‌ترین و وفادارترین سرباز عصر حاضر بیان می‌کرد یا اگر نیتون به جای سبب، جان لوئیجی را می‌دید چه بسا قانون جاذبه نیز تغییر می‌کرد یا اگر پورسینا بزرگ‌ترین پزشک تاریخ بوفون را دیده بود برای درمان بیماری دیدن بازی‌های بوفون را تجویز می‌کرد. بوفون برای ما عاشقان فوتبال عصر وفاداری، یک نماد محسوب می‌شود و با دیدن بوفون در لباس لاجوردی ایتالیا و با ناوخته شدن سرود تیم ملی ایتالیا حس وطن‌دوستی و ناسیونالیستی مدرن را می‌توانستیم درک و عطر زیبایی آن را حس کنیم.بوفون مردی است که «بوفون دقیق» همه رفتند و تنها من ماندم» را بیان می‌کند. رفتن بوفون از یوونتوس یک شوک بزرگ بود.از یوونتوس رفت تا در پاریس خانه‌ای جدید اختیار کند.از تورین به پاریس، رفتن جذابی برای هواداران فوتبال نبود بلکه جدایی بسیار غم‌انگیز از خداحافظی از زمین فوتبال بود.بوفون نباید می‌رفت. باید با لباس یوونتوس از دنیای فوتبال خداحافظی می‌کرد.این دقیقا همان چیزی بود که طرفداران بوهه معتقد بودند ولی بوفون در دستان جدیدی در ۴۱ سالگی آغاز کرده بود. داستان که رویای لیگ قهرمانان اروپا در سر داشت.داستانی همانند آهنگ‌های اینیو موریکونه تلخ و بسیار ترازیک. داستانی با انتهای بی‌سرانجام و تنها جام اروپایی که با پارما و لیگ اروپا فتح شد. بوفون لیگ قهرمانان می‌خواست و به پاریس رفت! در پاری‌سن‌ژرمن موفق بود و فاتح دو جام شد ولی باز هم این جام‌ها لیگ قهرمانان نبود! بوفون برای به دست آوردن این رویا در سن ۴۲ سالگی بازگشت به یوونتوس را انتخاب کرد. بازگشتی که با استقبال طرفداران فوتبال مواجه شد. بازگشتی با طعم خداحافظی والته حس نوستالژی برای بوفون و طرفدارانش.او نه بازپس‌گیری بازویند رهبری بوهه را قبول کرد و نه شماره یک افسانه‌ای خودش را. او برای گرفتن جا و پس گرفتن جایگاه خود نایمده بود. او بوفون بود. بوفونی که شماره ۷۷ را برگزید و پیراهن پارما با نام جان لوئیجی بوفون و شماره ۷۷ حس نوستالژی داشت. حس نخستین و آخرین. حس بازگشت برای یکی از فرهنگ‌های فوتبال. آقای جان لوئیجی بوفون.

صید جدید رئال؛ یک استعداد ۶ ساله ژاپنی

سیاست رئال مادرید در چند سال اخیر جذب بازیکنان جوان و با استعداد بوده است. رئال قصد دارد که بازیکنان جوان و بااستعداد را با قیمت‌های پایین جذب کند و بعد از بازی دادن به آن‌ها و معرفی کردن‌شان به فوتبال اروپا آن‌ها را با قیمت‌های بالایی به فروش رساند. چند روز پیش رئال با تاکه‌فوسا کوبو استعداد جدید فوتبال ژاپن را از او به عنوان «سی‌ی ژاپنی» می‌آمی‌شود قرارداد امضا کرد و الان او در اردوی کاتادا تیم بزرگسالان رئال را همراهی می‌کند البته قرار است که او فعلا در تیم «سی» رئال زیر نظر رائل گونسالس کار کند. روزنامه مارکا نوشت که باشگاه رئال با برادر تاکه‌فوسا کوبو هم قرارداد امضا کرد. برادر کوبو تنها ۶ سال سن دارد و به همراه پدرش به مادرید آمده تا در آکادمی رئال مادرید مشغول به کار شود.

دو پیشنهاد تازه برای دنی آلوژ

دنی آلوژ در حال حاضر بدون باشگاه است. قرارداد او با پاری‌سن‌ژرمن به پایان رسیده و او از این باشگاه جدا شده است. او پس از قهرمانی در لیگ ۱ فرانسه، در کوبا آمریکا هم با برزیل قهرمان شد. حالا پس از چند روز استراحت، او به سراغ یافتن باشگاه جدیدی برای خود می‌رود. فرانسرجیو، ایجنت این بازیکن ۲۶ساله به اروپا سفر کرده و هدفش یافتن باشگاهی مناسب برای او است. آنها باشگاهی می‌خواهند که در سطح بالایی بازی کند و آلوژ بتواند در آن به اهدافش برسد. نشریه برزیلی گلوبواسپورته نوشته که دو پیشنهاد برای این مدافع راست از راه رسیده است. اما نام آنها مشخص نشده است. آلوژ به هر دو تیم علاقه دارد و به پیشنهادهای آنها توجه خواهد کرد. هدف اصلی آلوژ این است که در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر حضور داشته باشد. او می‌داند برای رسیدن به این هدف، باید بازیکن ثابت باشگاهش باشد و در تیم بزرگی بازی کند.

حرف آنتونیو کونته و بیه ماروتا یکی بود و کاملا واضح: انضباط و سختکوشی مهمترین اصول اینتر جدید هستند و بردن در درجه دوم اهمیت قرار می‌گیرد. قربانیان بزرگ این نظم نوین هم مانورو ایکاردی و راجا ناینگولان هستند. هیچ تعارفی در این مورد در کار نبود. ایکاردی و ناینگولان در فهرست فروش قرار دارند. اما آیا این تصمیم رادیکال در آینده به ضرر اینتر تمام خواهد شد؟

کونته در مصاحبه مطبوعاتی‌اش از تصمیم باشگاه برای فروش این ایکاردی و ناینگولان کاملا حمایت کرد، تصمیمی که به نظر می‌رسد باعث و یانی اولش خود او باشد. مربی سابق چلسی و یوونتوس در این بحث حرف از ساموئل اتوئو به میان آورد، ستاره‌ای که با تمام توانایی‌های هجومی‌اش حاضر بود هر لحظه و هر‌جا خودش را فدای تیمش کند. این حرف‌ها انگار گوشه‌اشاره‌ای به ایوان پریسیچ هم داشت، وینگری که خصوصیات رفتاری‌ای شبیه اتوئو دارد.

در رژیم جدید کونته جایی برای ستاره‌های از خود ممنون و خودشیفته وجود ندارد. ایکاردی عملا مذاکرات برای تمدید قراردادش را با پست‌های اینستگرامی شروع کرد. واقعا می‌توانید تصور کنید کاراکتری مثل کونته تن به همچنین بازی‌ای بدهد؟ ناینگولان هم با رفتارها و سبک زندگی خارج از زمینش باعث نگرانی مربی جدیدش شد و عملا آینده خودش در سن سیرو را به باد داد. پس تصمیم به فروش این دو بازیکن ساده و سر راست است، نه؟ نه چندان.

اینتر برای به خدمت گرفتن ناینگولان تن به معاملهای فاجعه‌بار با رم داد: ۲۱ میلیون پوند به علاوه داویده سانتون و نیکولو زانیولو. در فصلی که گذشت ناینگولان تاثیر بسیار کمی در بازی تیم

مثل یک سکه، تصمیمات داوری دو رو دارد. می‌شود گفت لیونل مسی از تصمیمات داوری علیه تیمش در کوبا آمریکا ضربه خورد اما در سطح باشگاهی، مسی خیلی وقت‌ها از تصمیمات بحث برانگیز داوری سود برده. از برد جنجالی برابر چلسی در نیمه‌نهایی سال ۲۰۰۹ لیگ قهرمانان اروپا گرفته تا بازگشت حیرت‌انگیز بارسلونا مقابل پاری‌سن‌ژرمن در سال ۲۰۱۷، نمونه‌های زیادی هستند که نشان می‌دهد خدایان فوتبال به روی فوق‌ستاره آرژانتینی‌لیند زده‌اند و جای تعجب ندارد او در چنین مواقعی از خوش‌شانسی خود و تیمش سخنی نگفته.

اما در یک ماه گذشته در برزیل، تیم کشور او چندان خوش‌شانس نبود هرچند از سیستم کمک داور ویدیویی هم استفاده می‌شد. خیلی تصمیمات علیه آرژانتینی و کاپیتانش گرفته شد و مسی یک بار دیگر عرصه فوتبال بین‌المللی را دست خالی ترک کرد. اگرچه بسیاری اتفاقات داوری با او همراه نبود از جمله اخراج کاملا بی موردرش مقابل شیلی در بازی رده‌بندی و همچنین دیدار با برزیل در نیمه‌نهایی اما رفتار و صحبت‌های او بعد از این دو بازی با انتقاد بسیاری از مربیان و بازیکنان فوتبال مواجه شده است. مسی از دریافت مدال برنز خودداری کرد و مدعی شد صحنه تورنمنت برای قهرمانی برزیل آراسته شده: «همه چیز مهبای قهرمانی برزیل است، نمی‌خواستم با دریافت مدال برنز بخشی از این فرآیند فاسد باشم. نگذاشتند ما به فینال برسیم. فساد، داوری و چیزهای دیگر اجازه نمی‌دهد مردم از فوتبال لذت ببرند. من همیشه حقیقت را می‌گویم و این باعث می‌شود آرماش داشته باشم، ترسی هم از عواقبش ندارم.»

اما حقیقت این است که فوتبال یک بازی ۵۰-۵۰ است و مسی پیش از این وقتی تصمیمات بد داوری به نفعش بوده، سکوت کرده، نمونه بارز آن بازی با چلسی در دیدار برگشت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان



جدیدش داشت، اما در سوی دیگر زانیولو بدل به یکی از پدیده‌های اصلی فوتبال ایتالیا شد و فرانچسکو توتی‌ای جدید لقب گرفت. مشکل بزرگ برای اینتر اینجاست که حالا چه تیمی حاضر است حدود حداقل ۳۰ میلیون پوند برای فوتبال‌بستی ۳۱ ساله بپردازد که فصلی به شدت خاموش را پشت سر گذاشته. بنابراین اینتر مسلما از فروش ناینگولان ضرر خواهد کرد، مگر اینکه باشگاهی از چین آن‌ها را نجات دهد.

خود مورد ایکاردی اما چه می‌توان گفت؟ یک سال پیش اصلا نمی‌شد تصور کرد کار به اینجا کشیده شود. ایکاردی ستاره اول نراتزوی در فصول اخیر بوده، مهاجمی که در ۱۸۸ بازی ۱۱۱ گل برای اینتر زده. اما حالا نه تنها کونته و ماروتا، بلکه بخش اعظمی از هواداران اینتر هم بر این باورند که دیگر جایی برای ایکاردی در سن سیرو نیست. بی‌احترامی او به باشگاه با تمام درسرهایی که

همیشه حقیقت را بگو آقای مسی

اروپا در سال ۲۰۰۹ بود که چند پنالتی آشکار برای آبی‌های لندن گرفته نشد. داور آن بازی، تام هنینگ اووربو را تندترین الفاظ مورد انتقاد قرار گرفت و بارسلونا بعد از صعود به فینال، منچستریونایتد را برد و قهرمان شد. اووربو ۹ سال بعد اعتراف کرد اشتباهات متعددی در آن دیدار داشته و البته آنها را از هر کسی در زمین فوتبال، طبیعی دانسته.

دو سال بعد از آن شب پرچادسته استمفوردبریج، کاتالان‌ها در پیروزی ۰-۲ برابر رئال مادرید در بازی رفت نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا از تصمیمات داوری بهره بردند. ژوزه مورینیو و بپه مربی و مدافع برتغالی رئال اخراج شدند و مسی دو گل زد تا نیمی از راه صعود را بپیمایند و در فینال ویمبلی دوباره به منچستریونایتد برسند. آقای خاص که در این مواقع کوتاه نمی‌آید به شدت انتقاد کرد و گفت سال‌ها است بارسلونا از تصمیمات داوری نفع می‌برد: «دوست دارم یک روز پپ گواردیولا این جام را عادلانه بربد. ما دربارہ یک تیم فوق‌العاده صحبت می‌کنیم که نیازی به این کارها ندارد. پارسال با اینتر برابر این تیم معجزه کردیم که با ۱۰ نفر برنده شدیم. چرا مقابل چلسی در سال ۲۰۰۹ چهار پنالتی را علیه این تیم نگرفتند؟ چرا فان پرسی در بازی یک‌هشتم‌نهایی اخراج شد؟ چرا اووربو؟ چرا بوساکا؟ چرا دی بلیکر؟ چرا اشتارک؟ چرا در هر نیمه‌نهایی اتفاقات مشابه می‌افتد؟ قدرت آنها از کجا می‌آید؟ شاید به خاطر اینکه اسپانسرشیپ یونیسف است یا به دلیل اینکه پچه‌های خوبی هستند، نمی‌فهمم.» او فرضیه توطئه را مطرح کرد و پنج جلسه محروم شد اما هشت سال بعد مسی معمولا آرام، همان اظهارات را مطرح کرد و البته انتظار می‌رود محرومیتی جدی برایش در نظر گرفته شود. البته با توجه به ویژگی‌های شخصیتی مسی، تعجب‌آور بود که کاپیتان آرژانتین از روی مورینیو کپی‌برداری کند و اینچنین قهرمانی برزیل را زیر

پوگبا کوچک‌ترین موضوع سولشر؛ جنگ اعتبار

آسان تابستان سولشر است. اگر او را برای ماندن متقاعد کند، بهترین بازیکنش را نگه داشته اما اگر پوگبا برود مورد حمایت هوادارانی قرار می‌گیرد که از دست این بازیکن ۲۶ ساله و نمایش‌های پرفراز و نشیب‌اش در زمین و رفتارهای گاه آزاردهنده‌اش بیرون آن خسته شده‌اند.

گفته می‌شود پوگبا بازیکن محبوب رختکن هم نیست و برخی هم‌تیمی‌ها از دست خرید ۸۹ میلیون پوندی از یوونتوس و ناتوانی‌اش برای دفاع

از جایگاهش به‌عنوان یکی از بهترین هافبک‌های جهان به ستوه آمده‌اند، اما فراتر از موضوع توانایی یا انگیزه پوگبا برای ایجاد تفاوت، گروهی از بازیکنان یونایتد می‌خواهند از سولشر و همکاریاش چیزی ببینند که از قرار گرفتن تیم در مسیر صحیح، آنها را مطمئن کند.

بازیکنان خارجی یونایتد در فوریه که هنوز سولشر به‌عنوان مربی موقت شکست نخورده بود، نگران بودند سبک کار مربی سابق کارمیت سیتی، «خیلی بریتانیایی» است و از مهارت قاره‌ای برخوردار نیست. همان منبع ادعا کرده بعد از آنکه سولشر تصمیم گرفت از اول جولای (۱۰ اتیر) جلسات تمرین تیم برای شروع فصل

داده. اما حتی بزرگ‌ترین باشگاه ایتالیا با تمام سرمایه‌هایش هم حد و حدودی در خرج کردن در یک تابستان دارد. بوهه فصل پیش کریستیانو رونالدو را به عنوان گرانقیمت‌ترین بازیکن تاریخ سری آ خرید. این فصل هم آرون رمزی و آدرین ریبو به جمع بیانکونری اضافه شده‌اند، بازیکنانی آزاد اما با حقوقی بالا. متناپس دلپیت هم اگر انتقالش به یوونتوس قطعی شود چیزی نزدیک ۶۵ میلیون پوند برای بیانکونری خرج خواهد داشت. تازه حرف از بازگرداندن پل پوگبا به تورین هم به گوش می‌رسد. وقتی تمام این معادلات را کنار هم قرار می‌دهیم احتمال رفتن ایکاردی به یوونتوس هم کمتر و کمتر به نظر می‌رسد. در نتیجه ناپولی به عنوان گزینه آخر باقی می‌ماند.

اما فروش ایکاردی به تیم کارلو آنچلوتی هم به هیچ وجه ایدئال نراتزوری نیست. اینتر با کونته، برای برهم زدن نظم حاکم بر سری آ خیز برداشته، برای به چالش کشیدن یوونتوس و ناپولی. فروش کاپیتان و بهترین گلزن‌شان به یکی از این دو حریف مستقیم قطعا کمکی به این هدف نخواهد کرد.

شرایط برای اینتر و کونته وقتی پیچیده‌تر می‌شود که این حقیقت را هم به یاد بیاوریم که آن‌ها نیاز به مهاجمی در حد و اندازه‌های ایکاردی، برای پر کردن جای خالی کاپیتان سابقشان، پیدا خواهند کرد. گزینه اول نراتزوری فعلا روملو لوکاکو است، مهاجمی که با وجود تمام توانایی‌هایش، در دو فصل اخیر در منچستر یونایتد نشان داده قابلیت گلزن بودن بالایی هم دارد.

سروش‌ات اینتر جدید به رهبری کونته، تا حد زیادی با این نقل و انتقالات تابستانی شکل خواهد گرفت. برای همین دو ماه پیش رو در پروسه بازسازی نراتزوی مقطعی حیاتی به حساب می‌آید.

سوال بررد.

در باخت ۱-۶ پاری‌سن‌ژرمن دو پنالتی بحث‌برانگیز علیه تیم فرانسوی گرفته شد تا بارسا باخت ۴-۰ بازی رفت را جبران کند و به مرحله یک‌چهارم‌نهایی برود. تیاگو سیلوا، کاپیتان تیم مقهور پاریسی بعد از پیروزی ۱-۳ برزیل مقابل پرو در فینال کوبا آمریکا ۲۰۱۹ گفت: «گاهی بعد از شکست، می‌خواهیم تمرکز را روی دیگران قرار دهیم. حرف‌های مسی واقعا ناراحت کننده بود. در آن باخت ۶ بر یک عملکرد داور مضحک بود اما ما چنین حرف‌هایی نزدیم و نگفتمیم همه چیز برای پیروزی بارسا مهیا شده بود. باید احترام گذاشت. برزیل پنج ستاره قهرمانی را تصادفی به دست نیاورده و هیچ کدام را نذر ندیده، همه در زمین به دست آمده.»

البته همه اینها نمی‌تواند از ارزش دستاوردهای فوق‌العاده مسی با بارسلونا بکاهد اما با توجه به تصمیمات داوری گذشته به نفع او و تیمش، بهتر است این اظهارات را به خاطر عصبانیت ناشی از شکست بدانیم تا از سر فکر و از روی عمد.

باروتکردنی؛ زوج ۹۳ساله باشگاه ژاپنی!

شونسوکه تاکامورا، ستاره نام آشنای فوتبال ژاپن در سن ۴۱ سالگی به تیم یوکوهاما اف سی ملحق شد. بعد از کاروبوشی میورای ۵۲ ساله ستاره قدیمی و نام آشنای فوتبال ژاپن، یوکوهاما اف سی شونسوکه ناکامورای ۴۱ ساله را هم به خدمت گرفت تا یک زوج ۹۳ ساله را در خط حمله خود به اختیار داشته باشد. شونسوکه ناکامورا که پیش از این در تیم جوبیلو ایواتا مشغول بازی کردن بود، در دوران اوج خود نمایش درخشانی در فوتبال اروپا و باشگاه سلتیک داشت و سه بار متوالی با این تیم فاتح لیگ اسکاتلند شده بود.

ناکامورا در سال ۲۰۰۹ به اسپانیول نقل مکان کرد و پس از یک فصل راهی یوکوهاما پارینس شد تا قبل از پیوستن به جوبیلو ایوتا در سال ۲۰۱۷ در این تیم باقی مانده بود. باشگاه یوکوها اف سی هدف خود از جذب ناکامورا را ترویج نام این باشگاه توصیف کرد.

یوگیا



نمی‌بیند بار سنگینی که سیلوا سال‌ها به دوش می‌کشید را تحمل کند. فصل پیش میانگین درصد پیروزی‌های سیتی با و بدون سیلوا یکسان بود، چراکه برناردو سیلوای ۲۴ ساله بدل به ستاره اول تیمش شده بود. گواردیولا برای پر کردن جای خالی کاپیتان بسیار کارزماتیک سابقش حالا دنبال یک مدافع میانی می‌گردد. البته سیتی همین حالا آمریک لاپورِت ۲۵

اخبار

ایتتری‌ها ایکاردی را بایکوت کردند

آنتونیو کونته، سرمربی جدید تیم فوتبال اینتر، مانورو ایکاردی، ستاره آرژانتینی این باشگاه را از حضور در تمرینات و حتی همراهی تیم در اتوبوس محروم کرد گفته شده کونته اصلا مایل به حفظ این مهاجم دردرسراز نیست و این اقدامات را در جهت تسریع خروج او از اینتر انجام داده است. این در حالی است که مانورو ایکاردی، تمام پیشنهادات دریافتی را نادیده گرفته و به باشگاه گفته تنها در صورتی تیم را ترک می‌کند که به یوونتوس برود!

ایکاردی امروز هم به جلسه تاکتیکی آنتونیو کونته راه داده نشد. ایکاردی تنها اجازه دارد در تمرین مقدماتی و گرم کردن بازیکنان حاضر باشد و سپس باید محل تمرین را ترک کند. اینتر نمی‌خواهد ایکاردی ایده‌ای از برنامه‌های تاکتیکی تیم داشته باشد. این بازیکن اخیرا حتی اجازه نیافته برای بازگشت به هتل سوار اتوبوس باشگاه شود و اینتر او را با یک خودروی ون، به صورت جدا برگردانده است. تنها ۲ سال از قرارداد کنونی مهاجم آرژانتینی با اینتر باقی مانده است.

چرا مراسم معارفه گریزمان در بارسلونا انجام نمی‌شود؟

آنتوان گریزمان در آستانه پیوستن به بارسلونا است و این باشگاه به‌زودی ۱۲۰ میلیون یورو مبلغ فسخ قرارداد او را در دفتر لالیگا پرداخت خواهد کرد و به هیچ‌کس در بارسلونا، چه در میان کارکنان و چه در میان طرفداران، مستند جنجالی‌او در تابستان گذشته را فراموش نکرده است. او در آن هنگام پیشنهاد بارسلونا را رد کرد و این موضوع را در یک مستند بیان کرد. به این ترتیب او محبوب‌ترین خرید تاریخ بارسلونا نخواهد بود و به این دلیل است که مراسم معارفه‌ای برایش برگزار نمی‌شود. از این رو، طرفداران فرصت ابراز خشم خود علیه این بازیکن را نخواهند داشت. زمین چمن نوکمپ دارد بازسازی می‌شود و امکان برگزاری مراسم معارفه هم در این زمین وجود ندارد. فرنکی دی‌یونگ در حالی معارفه شد که چمن نوکمپ هنوز در مراحل بازسازی نبود. این موضوع باعث شده که نتو، خرید جدید تیم هم نتواند مراسم معارفه داشته باشد.

پیش‌تر برخی بازیکنان در مینی استادی، ورزشگاه تیم بارسلونا با معارفه می‌شدند، اما این امکان هم در حال حاضر وجود ندارد چون سیرک آفتاب در این ورزشگاه برنامه دارد پس اولین برخورد هواداران با گریزمان با ۶ سالگی بعد، در ۴ اگوست و در بازی جام خوان گامپر خواهد بود. بارسلونا در این مدت فرصت دارد که وجهه گریزمان را بازسازی کند و خود این بازیکن هم می‌تواند طرفداران را جذب خود کند.

کلوب: هواداران منتظر خرید بزرگ نابندند

یورگن کلوپ پس از پیروزی ۰-۶ تیمش مقابل تیم ترانمر در دیداری دوستانه درباره برنامه های لیورپول در فصل نقل و انتقالات تابستانی صحبت کرد. کلوپ که تیمش فصل پیش قهرمان اروپا شد به نقل از اسکای اسپورت گفته:«چمبرلین و رایان بروستر فصل پیش برای ما خیلی کم بازی کردند و مثل خرید جدید محسوب می‌شوند. پنجره نقل و انتقالات انگلیس سه هفته زودتر از دیگر کشورها بسته می‌شود و باید ببینیم چه رخ می‌دهد اما فکر نکنم این بزرگ‌ترین پنجره نقل و انتقالات تاریخ لیورپول باشد!» لیورپول تا این لحظه تنها سه فن در برگ ۱۷ ساله را به خدمت گرفته است.

باورنکردنی؛ زوج ۹۳ساله باشگاه ژاپنی!

شونسوکه تاکامورا، ستاره نام آشنای فوتبال ژاپن در سن ۴۱ سالگی به تیم یوکوهاما اف سی ملحق شد. بعد از کاروبوشی میورای ۵۲ ساله ستاره قدیمی و نام آشنای فوتبال ژاپن، یوکوهاما اف سی شونسوکه ناکامورای ۴۱ ساله را هم به خدمت گرفت تا یک زوج ۹۳ ساله را در خط حمله خود به اختیار داشته باشد. شونسوکه ناکامورا که پیش از این در تیم جوبیلو ایواتا مشغول بازی کردن بود، در دوران اوج خود نمایش درخشانی در فوتبال اروپا و باشگاه سلتیک داشت و سه بار متوالی با این تیم فاتح لیگ اسکاتلند شده بود.

ناکامورا در سال ۲۰۰۹ به اسپانیول نقل مکان کرد و پس از یک فصل راهی یوکوهاما پارینس شد تا قبل از پیوستن به جوبیلو ایوتا در سال ۲۰۱۷ در این تیم باقی مانده بود. باشگاه یوکوها اف سی هدف خود از جذب ناکامورا را ترویج نام این باشگاه توصیف کرد.



ساله را دارد که فصل پیش هم بهترین مدافعش بود. در ضمن امید پپ و هواداران سیتی هنوز از جان استونز قطع نشده. نقطه دیگری که در سیتی باید درباره‌اش آینده‌نگری کرد مرکز خط حمله است. هرچند سرخیو آگوئرو همچنان در اوج بازی می‌کند، اما این روند نمی‌تواند بیشتر از یکی، دو سال دیگر ادامه پیدا کند. باز هم سیتی همین حالا جانشینی بسیار مطمئن برای بهترین گلزنش دارد، پدیده‌ای به نام گابریل ژزوس که چند روزی بیشتر از درخشش‌اش در فینال کوبا آمریکا نمی‌گذرد.

وقتی تمام این عوامل را کنار هم قرار می‌دهیم و یاد وعده گواردیولا در پایان فصل قبل می‌افتیم که گفت: «مطمئنم سال بعد با قدرت بیشتری برمی‌گردیم.» بقا در کورس قهرمانی لیگ برتر می‌شویم.